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Aranui 3
Utforsk Fransk Polynesias fortryllende Marquises
øyer ombord på det nye skipet Aranui 3

 Aranui 3 er skreddersydd og spesielt bygd med ekstra plass og med passasjerenes
komfort i fokus. Men vi har beholdt vår velkjente og vennlige atmosfære samt
kunnskapsrike mannskap. Bli med på et uforglemmelig Stillehavseventyr, og
oppdag den besnærende skjønnheten til disse fantastiske, uberørte øyene.

Vårt spesialdesignet skip tilbyr smakfulle, store suiter alle med vinduer. På
det øverste dekk leser du, slapper av eller bare nyter utsikten til jomfruelige laguner
og fjell formet som spir. Bassenget gir mulighet for et forfriskende bad eller du kan
benytte deg av fasiliteter som fisking, svømming, snorkling eller dykking. Spisesalen
byr på både franske og polynesiske spesialiteter som nytes sammen med medreisende
eventyrere fra hele verden. Du kan også trene vekk noen av kaloriene helsesenteret
eller ”trene hodet”  i biblioteket. I salongen møter du like menn og du kan lære
mer om den fantastiske og spennende kulturen, folket og  historien på Marquises
øyene  fra våre eksperter ombord.

Og finnes det bedre måter å tilbringe kveldene enn å kikke på stjernene fra
øverste dekk?

I salong /baren, fortsetter mannskapet kveldene med sang og polynesiske
rytmer på de håndlagde Ukulelene. De lærer deg gjerne hvordan hoftene skal
svinges til de raske, hypnotiske taktene til tamure-dansen.

Det målrettede mannskapet er etterkommere av tidenes største navigatører.
– de gamle polynesierne. Vi har lært hva som er viktig fra de moderne navigatørene
og for gjestene våre, og derfor har vi bygget denne teknisk avanserte Aranui 3.
Dette er eventyr på sitt beste – Stillehavsinteriør, sjøfarernes trygghet, vennlighet
og en uforglemmelig naturopplevelse.

Med Aranui 3 fortsetter vi en tradisjon av fortreffelighet. Reis med oss på den
eneste og mest uforglemmelige måte å oppleve Marquises øyene på.



Du vil aldri glemme
innseilingen til Nuku Hiva,
et enestående vulkansk
amfiteater som domineres
av klippefjellvegger
smykket med vannfall. Her
finner du dykkesteder
sjeldne på denne jord og
overveldende utsikt fra
helikopter.
Et tiår innen den 23 årige
Herman Melville skrev
Moby Dick hoppet han av
et hvalskip nettopp her i
1842. Vi gjenskaper ruten
hans  på en uforglemmelig
jeepsafari over fjellene mot
jungel og elver fylt med
mystikk og nesten i samme
tilstand som Melville

Du går ombord på Aranui 3 på Tahiti, og seiler nesten 800 sjømil til de mest spektakulære
og avsidesliggende øyer i Fransk Polynesia. Det første stoppet på denne 16 dagers seilturen
er på Tuamotu, hvor du opplever perledyrkere finne de sjeldne svarte perlene i store
østersskall.

Marquises sine 6 bebodde øyer er så langt borte fra sivilisasjonen, at Arnaui 3 blir
deres livsåre til verden utenfor. Den bringer fornsyninger og tar med seg igjen kopra, tørket
kokos og nonifrukt. Vi gjør 15 stopp, så det er god tid til å utforske. På disse øyene hvor
det knapt er veier og enda færre biler,  har lite endret seg. Gjester er veldig sjeldne, men
veldig velkommen.

Det første du får øye på når du nærmer deg Marquises er spiret til Ua Pou, ”de
vulkanske nålene som likner kirkespir” som Robert Louis Stevens skrev i 1880. Når Aranui
legger til samler landsbyen seg på kaia og ønsker oss velkommen. Mannskapet losser varer,
alt fra sement til sukker, og laster ombord sekker med kopra. Imens tar våre flerspråklige
guider deg rundt og viser fram tradisjonelle kunsthåndverk, tar  dere på uforglemmelige
vandreturer til gjemte ruiner i jungelen og gir deg minner for livet.

Tahiti

FakaravaRangiroa Fatu Hiva

Hiva Oa

Ua HukaNuku Hiva

Ua Pou

Tahuata



beskrev i den autobiografiske romanen ”Typee”. Vi oppdager hellige offerplasser, Tiki gjort
i sten og petroglyfer som forestiller fugler, fisk og hellige skilpadder gjemt bak buskas av
bambus og vanilje. Og ser man nøye på de store stenblokkene finner du figurer som fisk
hugget inn i dem. Du er din egen Thor Heyerdahl.

Hiva Oa er der Paul Gauguin endte sin jakt på den uspolerte øy og livets Paradis. Kunstneren
med en appetitt på livet malte sitt siste mesterverk nettopp her. På høyden hvor Gauguin
er begravd finner du også gravstenen til en annen europeer som ble forført av disse mystiske
øyene, sangeren og komponisten Jacques Brel. Guidene våre viser dere mystiske ruiner i
jungelen og menneskelignende stenskulpturer som er minnesmerker av en enestående
sivilisasjon som blomstret her før europeerne invaderte området.

Fatu Hiva er sentrum for kulturen på Marquises øyene, men Aranui sine passasjererer er
oftest de eneste besøkende på denne avsidesliggende og frodige øya. Her opplever vi kunstnere
som skaper med hjertet når de maler gamle mønstre på tapabark, lager pareoer ( saronger)
og monoï ( kokosolje parfymert med tiareblomsten). Treskjærerne skaper treboller med
intrikate mønstre og ornamentspyd. Turen går forbi tårnhøye klipper med svimlende utsikt
over majestetiske vannfall, og ender med et forfriskende bad i et lite elvebasseng.

På Ua Huka teller villhestene mer enn de 300 innbyggerne. Du utforsker øya enten på
hesteryggen eller i Jeep.  Uansett har du en vakker utsikt. Under dagen nytes det av en
rikelig Marquisisk buffet med grillet hummer, poisson cru ( rå tunfisk marinert i lime med
kokosmelk), geit i curry, brødfrukt, taro og søte, røde bananer.

Typical Itinerary

Day 1 Departure from dock in Papeete, Tahiti at 11:00 am

Day 2 Fakarava, Tuamotu Islands

Day 3 At sea

Day 4 Ua Pou (Hakahau-Hakahetau), Marquesas

Day 5 Nuku Hiva (Taiohae-Taipivai)

Day 6 Hiva Oa (Atuona)

Day 7 Fatu Hiva (Omoa-Hanavave)

Day 8 Hiva Oa (Puamau-Hanaiapa)

Day 9 Tahuata (Vaitahu-Hapatoni)

Day 10 Ua Huka (Vaipaee-Hane-Hokatu)

Day 11 Nuku Hiva (Hatiheu-Aakapa-Anaho)

Day 12 Nuku Hiva (Taiohae), Ua Pou (Hakahau)

Day 13 At Sea

Day 14 Rangiroa, Tuamotu Islands

Day 15 Arrival back in Papeete at around 9:30 am

Arrival and departure times may vary. Itinerary is subject to change. Please consult Papeete office.
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Det er mange ulike cruiseskip, men kun en Aranui 3. Våre gjester elsker vårt vennlige
mannskapet ombord som gjør dem til en del av den utvidede familien deres. Aranui 3 har
beholdt varmen og intimiteten til gamle Aranui, med den høye ansatte – gjeste ratio. Ulikt
andre store båter så er det her veldig lett å få kontakt med medpassasjerer. Både i spisesalen
og oppholdsrommene så føles Aranui 3 som ditt flytende hjem vekk fra hjemmet ditt.

De romslige lugarene har smakfull design med vinduer, dobbeltseng eller separate senger,
badeværelser med dusj, egen safeboks, minibar og air condition. Deluxe lugarene og suitene
er større og har tillegg panoramavinduer. Suitene har balkonger med egen private utsikt.
Den store og familiære spisesalen har like variert meny som utsikten er under reisen. Det
varieres mellom polynesiske og franske retter. Og klesstilen til middag er pareo eller shorts,
sandaler og en hvit tiareblomst bak øret.

Det er svømmebasseng for en frisk dukkert, og treningslokale til å strekke ut etter en lang
dag på utflukt med en flott utsikt over havet. Det er egne fasiliteter for fisking, svømming,
snorkling og dykking.

Tiden ombord går hurtig. Det er to hyggelige barer, to dagligstuer og et fullt program med
aktiviteter. Du kan lære mer om kultur, historie og kunst fra Marquises av våre gjesteforelesere.
Mannskapet kan lære deg å veve hatter, bære nasjonaldrakten, knytte pareo og danse tamure.

Biblioteket har lektyre som Herman Melville, Robert Louis Stevenson og Thor Heyerdahl
som beskriver disse forlokkende øyene. Deres ord og Gauguins bilder vil bli levende hver
gang vi går til havn.

STAR DECK

SUN DECK

RESTAURANT DECK

MAIN DECK

A DECK

B DECK

BOAT DECK

Diagrams are for illustration only. Actual ship suite configuration may vary.

Aranui 3   features:

• Length: 386 feet
• Dreadth: 58 feet
• Cruising Speed: 15 knots
• Dead Weight: 3,800 tons
• Capacity: 200 passengers

Suiter 10 lugarer Store utvendige lugarer med dobbeltseng,
kjøleskap, eget bad med badekar og mulighet for
balkong. (2 suiter er uten balkong)

Deluxe 12 lugarer Store utvendige lugarer med dobbeltseng,
kjøleskap og eget bad med badekar

Standard 63 lugarer Køyesenger, utvendig lugar med eget bad

Class C Sovesal med køysenger, air condition, dele bad
og toalett som er på restaurant-dekket.

Aranui 3
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Informasjon om skipet

Mat Måltidene blir servert i en uformell, familielignende atmosfære i spisesalen. Avhengig av antall
passasjerer ombord kan det være to tider for de ulike måltidene. Spesielle hensyn til diett og allergi må
gis beskjed om ved bestilling og ikke mindre enn tre uker før avreisedato.

Lokal valuta Det benyttes Fransk Stillehavsfranc forkortet med CFP.

Lokal tidssone Marquises øyene er en halv time foran Tahiti. Så når det er midt på dagen
på Tahiti er det 12.30 pm på Marquises.

Klima og hva skal pakkes i bagasjen Klesstilen er uformell. Ta med klær som
er komfortable og lett å vaske. I tillegg til shorts, jeans/lange bukser, T-shirt og badedrakt, ta med en
regnponcho eller jakke og en varm genser eller lett jakke til kjølige kvelder. Det viktigste er gode sko
til både å gå på koraller og lengre vandreturer. Joggesko eller sandaler kan anbefales. Kvinnene kan
med fordel bruke den lokale pareoen (sarong) som kan knyttes i ulike fasonger og klesdrakter, og brukes
til både fest og hverdag.

Skipets butikk Butikken ombord selger både myggspray/ olje, solprodukter, klær og lokale
suvenirer

Elektrisitet hver kahytt har 220 volt, 50 cycle AC

Nødtelefon I nødsituasjon kan vårt kommunikasjonssystem ombord brukes, og samtaler til
skipet bli gjort via CPTM’s kontor på Tahiti

Vaskeri Vaskmaskiner og tørketrommel finnes ombord. Ingen mulighet for rens.

Medisin/lege Det er lege ombord på skipet. Har noen en sykdom eller dårlig helse skal de ha
konsultert egen lege før de går ombord. Mannskapet har rett til å nekte passasjerer ombord som enten
har en fysisk tilstand som gjør dem uegnet til å reise eller er i en helsetilstand som utgjør en fare enten
for seg selv eller andre medpassasjerer.

Utflukter Utflukter er relatert til den tid som lossing / lasting tar og havne restriksjoner. Havnetider
kan variere fra noen timer til flere dager. Utflukter kan være tilgjengelig i noen havner, men CPTM
verken eier eller driver eller har noen kontroll over utfluktene som arrangeres i hver havn. Selskapet,
agentene og ansatte har intet ansvar i forbindelse med det planlagte programmet. Selskapet har intet
ansvar ovenfor operatørene om de ikke kan gjennomføre planlagt program eller for skade, overlast eller
tap gjort under utflukten.

Reisekasse Reisesjekker og kredittkort som American Express, Visa og Mastercard kan benyttes
ombord. Reisesjekker kan innløses ombord, men ikke personlige sjekker.

Verdisaker Låsbare skap er tilgjengelig, men CPTM kan ikke ta ansvar for eller forvare passasjerers
penger eller verdisaker under oppholdet.

Credits:
Photographs Danee Hazama

Julien Avrial
Romayne Hertweck
Tahiti Tourisme

Painting Erhard Lux
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Generell informasjon og vilkår

Bestillingsregler

Bestilling   Ta kontakt med ditt reisebyrå

Passasjerer  Passasjerer er under passasjerkontrakten til CPTM.
Billetten er ikke mulig å overføre til andre og bare gyldig for personen(e) som
har kjøpt billetten.

Endringer Endringer på bekreftede avganger og bestillinger bekreftet
av CPTM, vil bli betraktet under samme regler som avbestillinger om de blir
gjort på passasjerens eller reisebyråets oppfordring, 60 dagers innen bekreftet
avgang.

Avbestillinger Følgende avbestillingsgebyrer tilkommer: Avbestilling
etter bekreftelse fra CPTM – USD 75.00 pr passasjer

• Avbestilling 60 – 45 dager før avreisedato, 1/3 av den totale prisen
• Avbestilling 44 – 30 dager før avreisedato, 2/3 av den totale prisen
• Avbestilling mindre enn 30 dager før avreisedato eller ikke møtt på avreisedato

– ingen refusjon/ full betaling.

Forsikring  Det finnes forsikringer som tar hånd om kanselleringsgebyr,
mistet bagasje og ulykker. Ta kontakt med reisebyrået ditt og forhør deg hva
som er best for din reise.

Cruiseinformasjon

Inkludert i prisen  Cruisetransport, innkvartering ombord,
måltider og utflukter basert på del i dobbeltrom. Alle publiserte priser er i USD
og valutaverdi fra kursverdi på trykketidspunktet. Det tas forbehold mot
kursendringer i valutamarkedet.

Ikke inkludert  Private innkjøp, sprit, tips, havneskatter andre
enn de som er spesifisert og andre personlige utgifter. Priser er basert på
kostnader ved trykketidspunkt og kan endres fram til og med seilingsdato.

Program og ekstra kostnader  Kostnader i forbindelse
med ekstra hotell og måltider pga dårlig vær eller andre ikke kontrollerbare
årsaker er eget ansvar. I tillegg, fordi CPTM primære funksjon er fraktskip kan
det forekomme endringer av avreisedato, havneanløp og lengde på reisen både
innen seilingsdato og under reisen. Passasjerer må ha et fleksibelt tidsskjema
og regne med forutgående hendelser. Vi vil gjøre alt for å informere og hjelpe
gjestene, men verken CPTM eller agentene vil ta på seg ekstra utgifter, kostnader
for hotell og måltider i forbindelse med forsinkelser eller endringer i programmet
og tidsplanen.

Transfers  Alle cruisearrangement begynner og slutter på spesifisert
kai eller avreisested. Det er ikke transport mellom flyplass og skipet og omvendt
om ikke spesifisert og avtalt.

Bagasje  Kofferter / lugarbagasje kan bli tatt imot ved avreiseforsinkelse,
kun i forbindelse med innsjekking. All personlig bagasje kan lagres i kahytten
siden det ikke er andre lagringsmuligheter ombord. All bagasje skal merkes med
passasjerens navn, skip, kahyttnummer, dekk samt seilingsdato. Verdisaker
skal bæres som håndbagasje ombord. Vi anbefaler en reiseforsikring som dekker
bagasjen under reisen, hør med reisebyrået deres.

Reisedokumenter og ombordstigningsregler
Alle passasjerer må ha gyldig pass til å besøke Fransk Polynesia. Passasjerer
som ikke er fra USA, Canada, EU eller EØS eller planlegger å være i Fransk
Polynesia mer en 1 måned må ta kontakt med reisebyrået eller franske
ambassaden i respektive land for å forhøre seg om visumregler. Alle passasjerer
må ha en retur billett.

Vaksiner  På trykketidspunktet er det ingen krav om vaksiner. Passasjerer
bør uansett kontakte reisebyrå eller vaksineklinikk for å få de siste oppdateringer.

Refusjon Forespørsler om refusjon skal gå gjennom reisebyrået som
solgte reisen. Ingen refusjon vil bli gjort på ubrukte tjenester som måltider
frivillig fravalgt av passasjeren.

Ansvar  Alle arrangement og cruise er utført under navnet Compagnie
Polynesienne de Transport Maritime ( CPTM) og er under vilkår og regler trykket
på Passage Contract Ticket som kan bli forevist på selskapets kontor.

Compagnie Polynesienne de Transport Maritime

____________________________________________________

Website www.aranui.com


